
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Objekt ZZS KHK v Jičíně - zpracování studie stavby DNS, DUR, 

DSP, DPS, VYBAVENÍ INTERIÉR, AD a zajištění souvisejících 

služeb“ 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman  

IČO 70889546 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace objektu výjezdové základny zdravotnické 

záchranné služby v Jičíně ve stupních Studie stavby (DNS), DUR, DSP, DPS, vybavení a interiér, 

inženýrská činnost s tím spojená, včetně získání pravomocného stavebního povolení v souladu s 

požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách. Předmětem plnění bude i kompletní zajištění 

inženýrské činnosti, včetně získání stavebního povolení, součinnost při zadávacím řízení veřejné 

zakázky na realizaci předmětných stavebních prací a dodávek a výkon autorského dozoru pro 

realizaci stavební akce „ZZS KHK, výjezdové stanoviště v Jičíně“. Stavba bude umístěna na p.p.č. 

864/5, obec Jičín, k.ú. Robousy. V souladu s § 100 zákona si zadavatel vyhrazuje právo změny závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to na nové služby, spočívající v aktualizaci PD na budoucí dotační 

podmínky, které v tuto chvíli nejsou známy, přičemž tato aktualizace musí být provedena také při 

zveřejnění metodiky pro aplikaci Zelené dohody pro Evropu, (Green deal). 

Na provedení aktualizace bude sjednán samostatný termín. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71320000-7   Technické projektování 

71300000-1   Technicko–inženýrské služby 

71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

1 287 654,00 Kč bez DPH  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 



2 
 

 Seznam podaných nabídek:   

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 

870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

47450347 14.12.2021 15:01:09 

2 
DESIGN arcom s.r.o., Praha 3, Příběnická 

981/4, PSČ 13000 
27176975 15.12.2021 15:22:00 

3 

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., Jižní 

870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

64792374 15.12.2021 16:06:20 

4 
Sinc s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 
28814878 16.12.2021 08:10:35 

5 
ERPLAN s.r.o., U Borové 69, 580 01 Havlíčkův 

Brod 
08082308 16.12.2021 08:43:28 

6 
CE -  ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 

Náchod 
04475631 16.12.2021 09:24:30 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové, nabídková cena 1 649 000 Kč bez DPH ze zadávacího řízení podle § 48 

odst. 2 písm. a) zákona, jelikož údaje nebo doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 

zadávací podmínky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Vybraným dodavatelem je společnost CE-ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod, IČO 04475631, 

s nabídkovou cenou 1 287 654 Kč bez DPH. Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a účastník splnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení: 

Číslo 

nabídk

y 

Obchodní firma a sídlo  IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Body za 

kritérium 1 

Body za 

kritérium 

2 

Pořadí 

1 
ATELIER 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, 

Slezské Předměstí, 500 03 

474503

47 
1 649 000 

46,85 0 vyřazena 



3 
 

Hradec Králové 

2 
DESIGN arcom s.r.o., Praha 3, 

Příběnická 981/4, PSČ 13000 

271769

75 
1 370 000 

56,39 32 4. 

3 

ATELIER H1 & ATELIER 

HÁJEK s.r.o., Jižní 870/2, 

Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

647923

74 
1 569 800 

49,22 40 3. 

4 

Sinc s.r.o., Na Spravedlnosti 

1533, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

288148

78 
1 635 000 

47,25 0 5. 

5 
ERPLAN s.r.o., U Borové 69, 

580 01 Havlíčkův Brod 

080823

08 
1 350 000 

57,23 38,93 2. 

6 
CE -  ING s.r.o., Polská 375, 

Běloves, 547 01 Náchod 

044756

31 
1 287 654 

60,00 40,00 1. 

 

8. Označení poddodavatele: 

 PROXION s.r.o., Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, IČO 25264451 – HIP – kvalifikační poddodavatel 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



4 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je 

zpracování souboru dokumentací a inženýrská činnost, spojená s projednacími a povolovacími 

procesy v rámci zpracování dokumentací, následně též spolupráce při výběru dodavatele vlastní 

stavby a autorský dozor během realizace těchto stavebních prací.  Tyto činnosti jsou spjaty do té míry, 

že by bylo neekonomické a neracionální zakázku dělit na dílčí celky, pakliže je potřeba všech stupňů 

dokumentace a spolupráce již dána. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne   1. 3. 2022 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


